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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçildiği 27 Mart
1994’ten beri, Türkiye’yi üst aklın biçtiği kaftanda yönetmeye çalışan oligark çetesinin hedefinde… Şiir
okudu cezaevine attılar, seçime sokmadılar, muhtıralar verdiler, sivil ve hukuksal darbeye kalkıştılar,
suikast girişiminde bulundular, son olarak 15 Temmuz’da Türkiye’nin varlığına kast ettiler. Erdoğan
kim? Türkiye Cumhuriyet’inin Reisi.. Sadece temsil ettiği 79 milyon vatandaş değil, kendi deyimiyle
“Türkiye, Türkiye’den büyüktür”… Arakan’ın, Somali’nin, Suriye’nin, Irak’ın, Afganistan’ın, Yemen’in,
Lübnan’ın, kısacası mazlum milletlerinin tek umudu, tıpkı Sultan 2. Abdulhamid Han gibi…

Alayı saldırıyor

Erdoğan’ın “dünya 5’ten büyüktür” söylemiyle oluşturmak istediği adil düzenin karşısında duran
odaklar kimler?  Bebek katlederek, sömürerek, terör oluşumları meydana getirerek şeytani bir büyü
kitabında kaleme alınmış Arz-ı Mev’ud için çalışan İsrail, 1514 Çaldıran Savaşı’nın intikamını alıp
Sasani’yi canlandırmak isteyen İran, dünyayı parmağında çevirmek isteyen İngiltere, “Yeni Roma
İmparatorluğu” kehanetinin 21.  Asırdaki yansıması, terör destekçisi Avrupa Birliği, emperyalizmin
kalesi ABD. Daha nice sapık ezoterik tarikat, hanedan sayabilirim. Hepimize şuur gerek, zaten bunca
düşman varken, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a cephe almak, saldırmakta nedir? Muhalefet etmek başka
bir durum, teröre yardım, yataklık ve vatana ihanet başka kavramlar. Türkiye için haykırmakla, terör
örgütlerinin sözcülüğünü üstlenmek bir değil.

Milletten tarafız

CHP-HDP bloku “Teslim olmayacağız”  mitingi yaptı, miting demeye de bin şahit bildiğin terör
propagandası. Brüksel’de, Köln’de yapılandan tek farkı 6 oklu CHP’lilerin katılımı. Mitinglerinin amacı
ne?  PKK’lı vekillerle, FETÖ’cü kadroları korumak, başkanlıkla sağlanacak milli iradenin hakimiyetine
karşı oligarkların saltanatını savunmak.   “Teslim olmayacağız” diyorlar, ben tercümesi yapayım;
İngiltere, İsrail, ABD, AB’ye teslim olduk, Soros’un Türkiye’yi dize getirme fikrine inandık, devlete isyan
ediyoruz… Bu kişiler, 15 Temmuz’da Kurtuluş Savaşı verirken, FETÖ ve taşeronu olduğu üst akla karşı
“Teslim olmayacağız” mitingleri yapmadı? 70 yaşındaki Ahmet amcalar gazi olur, 15 Yaşındaki Halil
İbrahim Yıldırım, vatanı korumak için şehadet şerbeti içerken bu terör şebekesi neden evlerinde darbe
şakşakçılığı yapıyordu.  Mesele çok başka… Erdoğan’sız bir Türkiye istiyorlar, her yolu deneyecekler
sivil darbe dahil. Düşman menzilinden vatana top atan  bizatihi düşmanın kendisidir. Biz Kurtuluş
savaşımızı sürdürüyoruz ve  son nefese kadar da bu kutlu dava, kutsal mücadele devam edecek.
Büyük Türkiye’yi, adil bir dünyayı inşa edene kadar da “kimliklerin ardına saklanan” ihanet şebekesi
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rahat uyuyamayacak. Her duyarlı vatandaş, mutlaka kendisini sorgulamalı; Ben kimden tarafım diye?
Erdoğan ve Türkiye’ye karşı 17 düvel saldırırken, şer odaklarının bir hücresi mi? Yoksa,idelojimi,
heveslerimi bir kenara bırakarak millet mi? taraf olacağım sorusunun cevabını vermeli. Biz milletten
tarafız… Olmayanlar, 15 Temmuz’u düşünsün…
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